PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.03.                      22                   446
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 09.11.2018 № 1317 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Защита населения и территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края                  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                 от 09.11.2018 № 1317 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Защита населения и территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакциях от 29.03.2019 № 284, от 21.06.2019 № 665,                         от 30.09.2019 № 1008, от 06.11.2019 № 1184, от 30.12.2019 № 1450,                           от 31.03.2020 № 436, от 29.06.2020 № 771, от 02.09.2020 № 1049, от 30.09.2020 № 1135, от 30.12.2020 № 1559, от 31.03.2021 № 349, от 03.06.2021 № 759,                от 27.08.2021 № 1153, от 30.09.2021 № 1292, от 30.12.2021 № 1903) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Защита населения и территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края                               от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее – муниципальная программа):

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 «

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 1 026 938,91 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 147 395,22 тыс. руб.;

2020 год – 168 495,11 тыс. руб.;

2021 год – 200 208,60 тыс. руб.;

2022 год – 181 302,24 тыс. руб.;

2023 год – 164 768,87 тыс. руб.;

2024 год – 164 768,87 тыс. руб.;

в том числе:

средства краевого бюджета – 269 129,99 тыс. руб.:

2019 год – 39 276,20 тыс. руб.;

2020 год – 43 288,79 тыс. руб.;

2021 год – 45 364,30 тыс. руб.;

2022 год – 49 706,70 тыс. руб.;

2023 год – 45 747,00 тыс. руб.;

2024 год – 45 747,00 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 757 808,92 тыс. руб.:

2019 год – 108 119,02 тыс. руб.;

2020 год – 125 206,32 тыс. руб.;

2021 год – 154 844,30 тыс. руб.;

2022 год – 131 595,54 тыс. руб.;

2023 год – 119 021,87 тыс. руб.;

2024 год – 119 021,87 тыс. руб.

                                                                                                                      ».

1.1.2. Приложение к паспорту муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.1.3. Приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению соответственно.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин